
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

308570, РФ, Белгородская область, Белгородский район, с. Беломестное, ул. Центральная, д. 64,  
тел./факс (4722)299171, E-mail belshcool@mail.ru 

 

Приказ 

31.08.2023                                                                                                      №105 

Об утверждении программ ДО и зачислении обучающихся  

в Центр образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

На основании приказа «О создании Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» №58 от  25.04.2022 на базе МОУ 

«Беломестненская СОШ», на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рамках договора о сетевом взаимодействии и сотрудничестве от 1.09.2023 

№1 зачислить с 1.09.2023 г. обучающихся МОУ «Хохловская СОШ им. В.С.Адонкина» на 

дополнительную общеобразовательную программу «3D-моделирование», руководитель 

Новинская Т.И.,  в Центр образования естественно - научной и технологической 

направленностей следующих обучающихся: 

№ п.п. Ф.И.О. Класс 

1. Фролов Артем  8 

2. Мирошников Артем  8 

3. Ряполов Евгений 8 

4. Кузнецова Юлия 8 

2.  Утвердить  программу дополнительного образования технологического 

направления «Робототехника», руководитель Новиков  Александр Васильевич (7 класс, 2 

подгруппы) на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить  программу дополнительного образования естественнонаучного 

направления «Физика в задачах и экспериментах», руководитель Андросова Евгения 

Васильевна  (8а,8б  класс) на 2023-2024 учебный год. 

4. Утвердить  программу дополнительного образования технологического 

направления «Методы регистрации данных. Программирование расчетов», руководитель 

Самарин Валерий Михайлович  (9 класс, 2 подгруппы) на 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить  программу дополнительного образования естественно-научного 

направления «Практическая биология», руководитель Белоусова Александра Федоровна  

(10-11 классы) на 2023-2024 учебный год 

6. Зачислить  на 2023-2024 учебный год по данным программам 

дополнительного образования с 1.09.2023 года следующих обучающихся МОУ 

mailto:belshcool@mail.ru


«Беломестненская СОШ» в Центр образования естественно - научной и технологической  

направленностей «Точка роста»: 

№ п.п. Ф.И.О. Программа 

1.  Андросова Варвара Сергеевна ДО «Робототехника», педагог 

дополнительного образования Новиков 

А.В. 

7 класс  

1 группа  

2.  Андросова Дарья Валерьевна 

3.  Арсеньева Руслана Дмитриевна 

4.  Велиахмедов Назар Евгеньевич 

5.  Власова Алиса Сергеевна 

6.  Давыдов Клим Алексеевич 

7.  Долматов Егор Александрович 

8.  Завгородний Кирилл Дмитриевич 

9.  Коваленко Татьяна Валерьевна 

10.  Крюков Егор Игоревич 

11.  Лазуренко Софья Васильевна ДО «Робототехника», педагог 

дополнительного образования Новиков 

А.В. 

7 класс  

2 группа 

12.  Матлашук Даниил Андреевич 

13.  Матлашук Полина Андреевна 

14.  Новиков Артем Олегович 

15.  Павлов Дмитрий Анатольевич 

16.  Пашкова Вероника Олеговна 

17.  Толстихина Алина Борисовна 

18.  Турлыбеков Богдан Тимурович 

19.  Хайдаров Адам Марксович 

20.  Хощенко Вадим Андреевич 

21.  Черкашин Арсений Антонович 

   

1.  Архипова Анастасия Ивановна ДО «Физика в задачах и экспериментах», 

педагог дополнительного образования 

Андросова Евгения Васильевна 

8а класс 

 

2.  Беседина Арина Максимовна 

3.  Бондаренко Анна Анатольевна 

4.  Воробьева Арина Анатольевна 

5.  Воробьева Дарья Александровна 

6.  Косухина Дарья Сергеевна 

7.  Литвинова Виктория Дмитриевна 

8.  Масалов Ренат Александрович 

9.  Михайлов Даниил Владимирович 

10.  Овчаров Андрей Александрович 

11.  Пимакова Кристина Юрьевна 

   

1.  Андросова Валерия Игоревна ДО «Физика в задачах и экспериментах», 

педагог дополнительного образования 

Андросова Евгения Васильевна 

8б класс 

 

2.  Водолажская Злата Эдуардовна 

3.  Греку Наталья Константиновна 

4.  Леонтьев Даниил Вадимович 

5.  Матлашук Андрей Андреевич 

6.  Овчинников Александр Юрьевич 

7.  Орос Ольга Андреевна 

8.  Светашова Дарья Евгеньевна 

9.  Силина Эльмира Андреевна 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


10.  Хоцкая Валерия Владимировна 

11.  Шевелев Ярослав Константинович 

   

1.  Андросов Иван Евгеньевич ДО «Методы регистрации данных. 

Программирование расчетов», педагог 

дополнительного образования Самарин 

Валерий Михайлович  

9 класс  

1 подгруппа  

2.  Вахрушева Анфиса Андреевна 

3.  Екимсеева Виктория Александровна 

4.  Жужжа Степан Евгеньевич 

5.  Иванов Евгений Александрович 

6.  Корякина Елизавета Алексеевна 

7.  Косенкова Диана Сергеевна 

8.  Куценко Кирилл Александрович 

9.  Мункуева Полина Евгеньевна 

10.  Орос Никита Андреевич 

11.  Пашнев Борис Александрович 

12.  Плотников Руслан Артемович 

13.  Саенко Кирилл Сергеевич ДО «Методы регистрации данных. 

Программирование расчетов», педагог 

дополнительного образования Самарин 

Валерий Михайлович  

9 класс  

2 подгруппа 

14.  Салаев Эмиль Мубаризович 

15.  Самойлов Богдан Витальевич 

16.  Сердюк Алиса Владимировна 

17.  Синегубов Евгений Алексеевич 

18.  Соловьев Михаил Романович 

19.  Стеблянко Артем Иванович 

20.  Тарарыев Павел Анатольевич 

21.  Хаузов Александр Владимирович 

22.  Худобина Ангелина Александровна 

23.  Черкашин Егор Антонович 

24.  Яловой Александр Александрович 

   

1.  Угурчиева Малька Беслановна  ДО «Практическая биология», педагог 

дополнительного образования Белоусова 

А.Ф. 

10-11 класс 

 

2.  Калинана Дарья Александровна 

3.  Еремин Денис Андреевич 

4.  Богатенков Данил  Витальевич 

5.  Гнездилова София Васильевна 

6.  Греку Валерия Константиновна 

7.  Дубенцов Роман Александрович 

8.  Евглевский Владимир Павлович 

9.  Мишин Антон Сергеевич 

7. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Богданову В.А. 

Директор школы                                                   Литвиненко Е.А. 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

Богданова В.А. 

javascript:void(0);

